
 

                          AO Brotzu   

                                                                                                
                                                                                             

ef 

 

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Patrimonio e Logistica  

 

N._______        del _________________ 

 

Oggetto: Presa d'atto e accettazione erogazione liberale CSL Behring SpA. Raccolta fondi 

finalizzati allo sviluppo del progetto: "Creazione di un supporto informatico per la raccolta dei 

dati nell'ambito del miglioramento della gestione dei pazienti affetti da Emofilia e Patologie 

congenite della coagulazione." 

 

PDTD/2019/1519 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni 

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione   
S.S.D. AFFARI GENERALI 

                                                                                                                                              Ufficio Delibere 

_______________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera 

Brotzu  

SI □     NO X   

 

Il Direttore della S.C. Patrimonio e Logistica 

 

PREMESSO che con nota NP 118/1 as del 5.12.2018, a firma della Direttrice della SC 

Oncoematologia pediatrica, è stata richiesta l’attivazione delle procedure 

di legge per l’attivazione del progetto in epigrafe; 

VISTO l’Avviso pubblico pubblicato nel sito aziendale 

https://www.aobrotzu.it/index.php?xsl=24&s=9&v=9&c=4990, relativo 

alla manifestazione d’interesse per il progetto di cui si tratta; 

VISTA  la lettera d’intenti del 11.6.2019 (prot. n.19925 del 17.9.2019) con la 

quale la CSL Behring S.p.A. ha manifestato la volontà di erogare una 

liberalità d’uso pari a € 15.000, nell’ambito del progetto in argomento; 

RITENUTO di dover adottare un provvedimento di presa d’atto e accettazione 

formale della suddetta erogazione liberale 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse in premessa: 

 

a) Di prendere atto e accettare il contributo di € 15.000,00 (quindicimila/00) da parte della 

Società CSL Behring s.r.l. destinato allo sviluppo del progetto "Creazione di un supporto 

informatico per la raccolta dei dati nell'ambito del miglioramento della gestione dei pazienti 

affetti da Emofilia e Patologie congenite della coagulazione." 

 

b) Di trasmettere il presente provvedimento alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di 

Gestione e alla Ditta CSl Behring S.p.A.. 

 

Il Direttore della S.C. Patrimonio e Logistica 

Ennio Filigheddu 

 

https://www.aobrotzu.it/index.php?xsl=24&s=9&v=9&c=4990
luisanna.perra
Font monospazio
1383

luisanna.perra
Font monospazio
22.10.2019

luisanna.perra
Font monospazio
22.10.2019


		2019-10-22T15:18:35+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2019-10-22T15:49:16+0200
	PERRA LUISANNA




